ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG VẠN PHÚC                             Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

     Số:     /QĐ - UBND                           Vạn Phúc, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán bổ sung kinh phí thực hiện

mức lương cơ sở mới đối với cán bộ, công chức, viên chức

theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VẠN PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được NSNN hỗ trợ; Thông tư số 90/TT-

BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông

tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 4218/QĐ-UBND ngày 19/9/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc bổ sung kinh phí thực hiện mức lương cơ sở mới đối với cán

bộ, công chức, viên chức theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của

Chính phủ;

Xét đề nghị của Tài chính - Kế toán phường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024

để thực hiện mức lương cơ sở mới đối với cán bộ, công chức, viên chức theo

Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ.

               (Chi tiết Biểu mẫu số 02 kèm theo)

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Văn phòng Uỷ ban nhân dân phường, công chức Tài chính - Kế

toán tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND quận Hà Đông;

- Phòng TCKH quận Hà Đông;      Để báo cáo

- TT Đảng, UBND phường;

- Uỷ ban MTTQ và các Đoàn thể phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dự

Biểu số 02

Đơn vị: đồng

I Dự toán giao thu ngân sách quận 0

1 Dự toán giao đơn vị thu nộp NSNN 0

1.1 Phí lệ phí 0

1.2 Thuế sử dụng đất PNN 0

1.3 Thu hoa lợi công sản trên đất công 0

1.4 Thu khác 0

2 Dự toán giao đơn vị thu nộp NSNN 0

II Tổng dự toán chi ngân sách 674.277.000

Trong đó:

- Kinh phí được giao tự chủ 0

- Kinh phí không giao tự chủ 674.277.000

- Nguồn thu được để lại đơn vị

1 Quốc phòng 46.745.000

- Kinh phí không giao tự chủ 46.745.000

2 An ninh 0

- Kinh phí không giao tự chủ

3 Chi sự nghiệp y tế 0

- Kinh phí không giao tự chủ

4 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 0

- Kinh phí không giao tự chủ

5 Chi sự nghiệp phát thanh 0

- Kinh phí không giao tự chủ

6 Chi sự nghiệp thể dục thể thao 0

- Kinh phí không giao tự chủ

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường 0

- Kinh phí không giao tự chủ

8 Chi hoạt động kinh tế 0

- Kinh phí không giao tự chủ

- KP thực hiện chính sách tiền lương

9 Hoạt động của cơ quan quản lý nhà nước, Đảng, đoàn thể 608.092.000

9.1 UBND phường 339.652.000

- Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên giao tự chủ

- Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 339.652.000

9.2 Đảng uỷ phường 124.486.000

- Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên giao tự chủ

- Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 124.486.000

Số

TT
Nội dung Dự toán giao

Biểu số 02 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

UBND PHƯỜNG VẠN PHÚC

Chương 799

DỰ TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

PHẦN BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH CÁC NHIỆM VỤ CHI NGÂN SÁCH

(Kèm theo Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND phường Vạn Phúc)

Số

TT
Nội dung Dự toán giao

9.3 Khối đoàn thể 143.954.000

- Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên giao tự chủ

- Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 143.954.000

9.4 Hội đặc thù 0

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

10 Chi bảo đảm xã hội 19.440.000

- Kinh phí không giao tự chủ 19.440.000

Kinh phí hỗ trợ cho cộng tác viên dân số

		2024-09-30T08:44:42+0700

		2024-09-30T09:15:25+0700

		2024-09-30T09:25:59+0700

		2024-09-30T09:26:02+0700

		2024-09-30T09:26:03+0700

		2024-09-30T09:26:03+0700

		2024-09-30T09:26:19+0700